
 
 

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC 

www.pmcordi.sc.gov.br 

DECRETO Nº 481/2017 

 
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 
DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. 
002/2017 - E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 
 

ALTEMIR PEDERSSETTI, Prefeito em Exercício de Cordilheira Alta, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo - Edital 
nº 002/2017 - conforme ATO 007/PS/002/2017 divulgado no site 
oficial do município: www.pmcordi.sc.gov.br. 

 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Cordilheira Alta/SC, 14 de Junho de 2017. 
 
 

ALTEMIR PEDERSSETTI 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Registrado e Publicado em data supra. 

 

 
MAURO ARLINDO MORESCO 

Secretario de Administração, Fazenda e Planejamento 


